
お知らせ 

秋晴れの候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度私こと金野隆世が、２０２３年９月末をもってさくらほうむ施

設長を退任することとなりました。 施設長在任中は皆様の温かいご支援を賜

りましたことを心より厚くお礼申し上げます。  

なお後任には、当施設を開設前から支えてきた佐藤裕子が就任いたします。 

 何卒私同様一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

令和５年９月吉日 

社会福祉法人ケアネット 

特別養護老人ホーム さくらほうむ 

金野 隆世 

 

 

 



お知らせ 

令和５年１０月１日より、前任の金野隆世に代わりまして私佐藤裕子が施設

長として就任することとなりました。 

微力ではございますが、誠心誠意、ご利用者様・ご家族様に寄り添い、職員

一丸となって、ご利用者様に喜んで頂ける施設、また、地域の信頼を得られる

施設をつくって参ります。 

何卒、前任同様、皆様の温かいご支援並びにご指導ご鞭撻を賜りますようお

願い申し上げます。 

令和５年９月吉日 

社会福祉法人ケアネット 

特別養護老人ホーム さくらほうむ 

施設長 佐藤 裕子 

 


	【施設長交代】お知らせ（金野）
	【施設長交代】お知らせ（佐藤） (2)

